МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от____________                                                                                     №__________

х. Танцура Крамаренко

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

МБОУ СОШ № 6 в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования муниципального

образования Тимашевский район от 29.октября 2024 г. № 824 «Об утверждении

«Дорожной карты» подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в муниципальном образовании Тимашевский район

в 2024 - 2025 учебном году, в целях организации качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в

МБОУ СОШ № 6 в 2024 - 2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 в

2024 – 2025 учебном году

2. Заместителю директора Л. Н. Прошутинской:
довести дорожную карту подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2024 - 2025 учебном году

до сведения педагогов школы;

разместить дорожную карту на сайте МБОУ СОШ № 6;

обеспечить условия для реализации дорожной карты подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в   МБОУ СОШ № 6.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 6 И. В. Гурьева